

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Tržnice Karviná - Fryštát, Úprava prostupů konstrukčních tahel střešní krytinou	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval		Stanislav Lupieňski	
	Rozpočet číslo		Dne
			31.01.2018

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	35 530,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	69 417,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		4 800,00
7	ZRN (ř.)		104 947,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		4 800,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 109 747,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	109 747,00	23 046,87

**Cena s DPH 132 793,87**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Tržnice Karviná - Fryštát, Úprava prostupů konstrukčních táhel střešní krytinou  
**Objekt:**

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval: Stanislav Lupieński  
 Datum: 31.01.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>104 947,00</b>	<b>0,077</b>
<b>712 Povlakové krytiny</b>						<b>74 262,00</b>	<b>0,001</b>
1	7123617rp	Izolace prostupů střešní konstr. 19ks vzpěr D + M, QS Formflasch 9" střešní membránou Firestone RubberGard	ks	19,000	3 450,00	65 550,00	0,001
2	7123630Rp	Přelepění části falců střechy střešní membránou Firestone RubberGard QS Formflasch 9", D+M	m	39,600	220,00	8 712,00	0,000
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>30 685,00</b>	<b>0,076</b>
3	764213652	Oplechování střešních konstrukčních táhel z Pz s povrchovou úpravou	kus	19,000	1 450,00	27 550,00	0,068
4	7642136rp	oplechování dřevěných nosných sloupků treláže	kus	19,000	165,00	3 135,00	0,008
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>4 800,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>1 000,00</b>	<b>0,000</b>
5	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
<b>VRN9 Ostatní náklady</b>						<b>3 800,00</b>	<b>0,000</b>
6	090001000	Režie a doprava	kč	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>109 747,00</b>	<b>0,077</b>